2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к Положению

ЗАЯВЛЕНИЕ
муниципального служащего  органа местного самоуправления
Березовского городского округа
о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В отдел по обеспечению кадровой работы органов местного самоуправления
администрации Березовского городского округа

В  соответствии  с п.п.13.2 Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Березовского городского округа и урегулированию конфликта интересов  прошу   рассмотреть   на  заседании  комиссии  по  соблюдению требований  к  служебному  прошу рассмотреть на заседании комиссии  по  соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных  служащих органов местного самоуправления Березовского  городского округа и урегулированию  конфликта интересов настоящее  заявление.
1. Фамилия, имя, отчество  муниципального служащего (в случае, если фамилия, имя, отчество  изменялись, указываются также прежние) ______________________________________________________________________
2.Число, месяц, год рождения ____________________________________________
3.Замещаемая  должность  муниципальной  службы_________________________  _____________________________________________________________________
4. Причины, по которым  невозможно представить сведения о доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного    характера    супруги   (супруга) и (или) несовершеннолетних детей
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие изложенную  информацию ____________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________                                                   _________________________
     дата                                                                                             подпись